
ROMA
23 Luglio

Arrivo a Cesenatico e alle 07.30 imbarco sul traghetto di linea per
Rovigno. Navigazione e sbarco alle ore 10.30 circa. Incontro con la guida
locale per la visita guidata della città con i suoi antichi palazzi barocchi
veneziani dai colori pastello e le sue ripide viuzze che si inerpicano su un
promontorio di fronte al mare. Pranzo libero. Nel pomeriggio tempo a
disposizione per shopping o attività balneari. Con 67 km di costa
frastagliata e un arcipelago che comprende 14 isole e isolotti, Rovigno ha
un'incredibile varietà di spiagge, cale e baie. Alle 19.30 imbarco sul
traghetto di linea per Cesenatico. Incontro con il nostro autobus e rientro
alle varie località di partenza. 

PARTENZE IN AUTOBUS  G.T.

QUOTE

La quota comprende: Viaggio in pullman G.T.; Traghetto di Linea Cesenatico/Rovigno andata e ritorno; Guida per tutta la mattinata; 
 Assistenza durante tutto il viaggio; Tasse I.V.A. e spese di organizzazione; Assicurazione Medico-Bagaglio. 

Quota individuale di partecipazione:

La quota non comprende: Extra; pasti; ingressi; quanto non indicato nella voce “la quota comprende”.

€ 110,00

ROVIGNO IN BARCA DA CESENATICO

Ancona h. 04:30
Torrette h. 04:35
Falconara h. 04:45
Castelferretti h. 04:50
Chiaravalle h. 05:00
Marina di Montemarciano h. 05:10
Senigallia h. 05:30
Marotta h. 05:40
Fano h. 05:55
Pesaro h. 06:10

Per altre località vedi "Navetta Nord" nelle
prime pagine del catalogo.

Moie h. 04:30
Jesi h. 04:45

Riduzione bambino 0/11 anni:  € 25,00

51


